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2,4W ECOLUX LED G4 2700K 12V

Menschen
im Licht.

Eines haben Honig, Salz und ausgelistete Leuchtmittel gemeinsam: sie werden nicht schlecht.
Oft sind es kleine Veranderungen an der Bauform oder im Lumenpaket oder auch nur der
Wechsel zu einem anderen Produktionszentrum, die dazu fiihren, dass ein Leuchtmittel, eine
Leuchte 0.3. nicht mehr in ein neues Sortiment mitgeflihrt wird. Das macht sie aber nicht
schlecht. Fur Flichse, die auf der Sache nach einem guten Schnappchen sind, bietet unsere
Abverkaufsware ordentlich Futter — und das ohne Risiko, denn unsere Garantie gilt hierfir
genauso wie fir aktuelle Katalogware!

300 Im
2,40 Watt
30 Watt
2700 K
Ra>80

<6 sdcm
300°

G4
QT9-ax
KLAR

44 mm

14 mm

IP

-20° - 40°C

0.5

12 VAC
50/60 Hz

310 mA

3 kWh/1000
<1,0s

<0,5 s

2 15.000 h
L70B50
0.9

luminous flux [Im]

rated power

equivalent incandescent lighting
colour temperature

colour rendering

colour consistency

beam angle

base

outer bulb

type of glass

length

diameter

type of protection

temperature range in operation

power factor

voltage

operating frequency

current

energy consumption

warm-up time up to 60% of the full light output

starting time

nominal life time

rated life time L70/B50

lumen maintenance factor at the end of the
nominal life

Handelsregister HRB 19472 Geschaftsfihrer:
USt-IdNr.: DE 814574569  Michael Perterer
WEEE-Reg.-Nr.: DE 45242363 Robin Scheffel

Spectral power distribution
in the range 180 - 800 nm
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